
 

Temeljem članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“broj 26/15 i 37/21) i članka 

39. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik Općine Brckovljani“broj 02/21, 04/22 i 05/23) 

općinski načelnik Općine Brckovljani donosi:  

PLAN RASPISIVANJA NATJEČAJA  

OPĆINE BRCKOVLJANI ZA FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SPORTA, KULTURE I SOCIJALNE SKRBI ZA 2026.  

GODINU  

Rb.  Naziv natječaja  Ukupna  
vrijednost 

natječaja  

Okvirni broj 

očekivanih  
ugovora  

Period  
trajanja 

potpore  

Planirani 

početak  
natječaja  

1.  Javni natječaj za  
dodjelu  
potpora  

programima/projektima  
udruga s područja 

kulture  

65.000,00 € 7 01.01.2026.-

31.12.2026.  
Siječanj 2026.  

2.  Javni natječaj za  
dodjelu  
potpora  

programima/projektima  
udruga s područja 

sporta  

150.000,00 € 

 

  

10 01.01.2026.-

31.12.2026.  
Siječanj 2026.  

3. Javni natječaj za  
dodjelu  
potpora  

programima/projektima 

udruga s područja  
socijalne skrbi  

35.000,00 €  8 01.01.2026.-

31.12.2026.  
Siječanj 2026.  

Plan raspisivanja natječaja stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskim stranicama 

Općine Brckovljani i na oglasnoj ploči Općine.  

 OPĆINSKI NAČELNIK  

 Tihomir Đuras v.r.  

 

KLASA: 011-06/26-01/002 
URBROJ: 238-4-2-26-1  
Brckovljani, 09.01.2026.  


